
Republika e Kosov6s
Republika Kosova - Repu blicofKosovo

Komuna e Prishtinds
Op5tinaPri5tina -Municipality of Prishtina

SEKTORI I BURIMEVE NJERIIZORE
14- r77l 0r-7299 / t8 dU 10.01. 20 18

N J O I F ' T I M

Komisioni Perzgjedhes per zhvillimin e procedurave per themelimin e marredhenies se pun€s. i
emdruar nga Kryetari i Komun€s p6r pozitln: Mdsimdh€n6s/e p6r fizik€, SHFMU Vend i lir6,
gjate procedur€s s€ vler€simit te aplikacioneve ne bazE tE kritereve te pdrcaktu ara me Udhezimin
Administrativ te MASHT, nr.0612015, per normativin mbi kuadrin profesional td arsinrit  te
p€rgjithshem, i cili ka percaktuar drejtimet dhe kriteret q€ duhet tE plot€sohen per kete pozite, si:

Fakulteti i edukimit -Programi fizike-kimi/kimi -fizik€

FSHMN- Desa e kimis€ arsimore

Po ashtu, sipas nenit l1 paragrafi2,rckEti j  udhezimi "Nd insti tucionete arsimitte mes€m te ulte
(6-9) dhe arsimit te mesdm t€ larte (10-12), kandidatet duhet t€ ken€ s€ paku 300 ETCS.
p€rkat€sisht 5 vite studime.

Vet€m nd munges€ t€ kandidat€ve nga sqarimi i lartcekur per institucionet e arsimit t€
ulrc (6-9) dhe arsimit t€ mes€m te larte (10-12), jan€ ftuar kandidat€t me kualifikim te
4 vjegar.

mesenr te
studimeve

Nd bazE td kushteve dhe kritereve t6 p6rcaktuara me Udh€zim, Komisioni vler€soi se kandidat
e posht€shEnuar kan€ plot6suar kushtet p6r ti ftuar n€ intervist€ me goj€:

Renditja 6shtd b€rd nC mdnyre alfabetike, q€ do td thot€ se renditja nuk €shtd bdrd ne bazE tE
pik€zimit, por nd list6 jan€ ata te cil6t kane plot€suar kushtet ligjore td pdrcaktuara.

I
at
fA

si
Nr. Numri i protokollit Emri i kandidatit Mbajtjes e intervist€s

Data Ora Vendi i  intervist imit

I t4-ttL/ot-o3Lts42/17 Lavdie Xhaka- lBehrami 3 .0.20 8 8.00 SHFMU Dardania

2 t4- tt1. / o !-031.1433 / 17 Art ina Berisha 3.0 .20 8 8 .  l 0 SHFMU Dardania

3 1. 4- 11.1. / 0 1.-031.36 10 / 17 Sadete Musa 3.0 .20 8 8.20 SHFMU Dardania

4 1. 4- L11. / 0t-0311.67 1. / L7 Dorunt ina Hoxha 3.0 .208 8.30 SHFMU Dardania

5 t 4- 1.LL / 01. -0313102 / L7 Afrim lmeri 3.0.208 8.40 SHFMU Dardania
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plotesuar kriteret e lartcekura, kandidatet:

Nr.
renrlor Emri mbiemri

Nr.
rendor Emri mbiemri

1 Hatixhe Mursel i l 9 Elfate Arifi

2" Fa tba rdh  Gash i 20 Albana Gashi-  Nezi r i

J Mustaf Feizul lahu 2 l Vjosa llsma

tl Hatixhe Kasabaqi 22 Minirer Haziraj

5 Sofi ie Jashari z-) Sofije Aliu

6, Grani ta  Zenuni ', /1 Saranala Muhadri

1 Kosovare Jashari 25 Ramiz Retkoceri

8l Emira Rashica 26 Fatlurne Kurteshi
Ltl Dashurie Lokai 27 Azra Dergut i-  Musl iu

ll Visar Kaitazi 28 Fikr ie Krasniqi

Maldr i ta Bela 29 Fexhrl ie Dobrat iqi

z Mirsade Eiupi-  Hot i 30 Min i re  Osmani
,1.) Teuta Kastrati- Hajna 31 Ruk ie  lb rah imi

,+ Lir ie Kolshi Makf ire Sopi-  Blakaj

.) Leonarda Berisha J J Valdr ina Statovci

t) Lir i ie Trol l i 34 Kushtr im Terbunja
,7 Rame Berisha 35 Armend Lahi

l3 Ainisha Sylaj 36 Musa Lezi

r i  i  komisionit



Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Repu blicofKosovo

Komuna e Prishtin€s
Op5tinaPri5tina -Municipality of Prishtina

SEXITORI I BURIMEVE NJEREZORE
L4-71I1 0L-7303l 18 dt; 10.01.2017

N J O I I T I M

Komir; ioni P€rzgjedhes per zhvi l l imin e procedurave pEr themelimin e marredh€nies se punds. i

em6ruar nga Kryetari i Komunes p€r poziten: M€simdh€n€s/e pdr gjeografi' ShFMU-

Zevendesim, gjate procedures s€ vleresimit t€ aplikacioneve nEbaze t€ kritereve t€ p€rcaktuara

me Udh€zimin Administrativ te MASHT, nr.0612015, per normativin mbi kuadrin prof 'esiorral te

arsim'it te pdrgjithsh€m, i cili ka pdrcaktuar drejtimet dhe kriteret q€ duhet t€ plotesohen pdr kdtd

pozit,3, si:

n Fakulteti i Edukimit - programi: gjeografir - edukate qy'tetare;

' FSHMN -dega e gjeografis€;

Po ashtu, sipas nenit 11 paragrafi 2, te ketij udh€zrimi "Ne institucione,t e arsimit tE mesem te ulte
(6-9) dhe arsimit te mesem t€ lart€ (10-12), lcandidat€t duhet t€ kene sd paku 300 ETCS.
perkart€sisht 5 vite studime.

Vetem n€ munges€ te kandidateve nga sqarimi i lartcekur p6r institucionet e arsimit td mesern te

ulte (6-9) dhe arsimit t€ mesem t€ larte (10-12), jan€ ftuar kandidat€t rne kualifikim te studimeve

4 vjeqar.

N€ baze t€ kushteve dhe kritereve td pdrcaktuara me Udhdzim, Komisioni vleresoi se kandidat6t

e posht€shdnuar kan€ plot€suar kushtet p€r ti ftuar n€ intervist€ me goj6:

Mbajtjes e intervistds

SHFMU Dardania

SHFMU Dardan ia  
-

SHFMU f )ardania
SHFMLJ Dardania
SHFN4LI f)ardania
SHFMU Dardan ia

SHFMU Dardania

Emri i kandidatit

1 3 . 0 1 . 2 0 1 8l4- f iU01-0309001/17 Liridon Hajzerl

1 3 . 0 1 . 2 0 r 874- 1.1.1. I 0r-0302300 / t7
I  3 .01 .20 r  8ShqipEri  Ahmetxhekaj1, 4- 1,17 / O 1.-0302305 / t7
r 3 . 0 1 . 2 0 1 8t4-t1t/ot-0302s38/17 Samire Neziraj
1 3 . 0 1 . 2 0 1 81-4 - 7tt / 01.-03032s9 / t7

1 3 . 0 1 . 2 0 1 814- 1.r7 / 01.-0303683 / 77
L4- 1.tt / O 4 -0303693 / 17

1 3 . 0 1 . 2 0 1 814- 1,tt / 0 L-o3o 47 32 / t7 Vesat Peci
SHFMU DA1 3 . 0 1 . 2 0 1 874-Ltu07-030'066/17



9 1, 4- tlt / 0 t-o3o 6680 / 17 Meriton Samadraxha 1 3 . 0 1 . 2 0 1  8 1 0 . 1 0 SHFMU Dardania
0 1, 4- 1,1,L / Ot-030s877 / 17 Kumri je Dragusha 1 3 . 0 1 . 2 0  t  8 10.20 SHFM{J Dardania

1. 4 - L11, / O1-O3O 469 4 / t7 Lul jeta Behrami r  3 .0  r .20  |  8 10 .30 SHFMTJ Dardania
2

"L4- 
111_ / O t-O3O 4684 / t7 Safet lseni t 3 . 0 1 . 2 0 1 8 r0.40 SHFMU Dardania

J
"14 - Lt1. / 0 1.-030 47 27 / t7 Marigona Sahitaj 1 3 . 0 1 . 2 0 t 8 10 .50 SHFMU Dardania

A
T

'14 - L 7u 0 1. - 0307 6ss / 17 Astrit Xhinovci I  3 . 0 1  . 2 0 1 8 00 SHFMU Dardania
5 'L 4- 1.71. / 0 t-0307 s 4r h7 Venerd Nuha r 3 . 0 1 . 2 0 1 8 l 0 SHFMU Dardania
6 '.1 4 - 1. 11 / U - O 307 s 32 / t7 Tropik€ Agaj r3.0 r .20 t8 l 20 SHFMU Dardania
7 '.1.4- L L1, / U-0307 67 8 / 17 Luigj Hajdaraj |  3 .01  .201  8 I 30 SIIFMU Dardania
8 11,4- L t 1, / O 1, - O 30 8OO1 / t7 Besarta Vuqa r 3 . 0 1 . 2 0 1 8 I 40 SHFMU Dardan ia
9 1t,4 - 1,71, / O t - O 307 3 58 / 17 Rrah im Krasn iq i r  3 .01  .201  8 50 SHFMU Dardan ia

20 1_'+- 1, L1, / O ]-0306' 68 / 17 Avni Maloku r 3 . 0 t . 2 0 1 8 r2 .00 SHFMTJ Dardania
21 L,+- 1,tt / o 1,-0 30667 / 17 Bler im Maqan i 1 3 . 0 1 . 2 0 1 8 13 .00 SHFMU Dardania
22 1.'L- trt / 0 1_-0 309 189 / L7 Visar Osmani 1 3 . 0 1 . 2 0 1 8 1 3 .  r 0 SHFIVIU Dardania
z) 1 tr - tIU 01.-0308852 / 17 Bujar lstrefi 1 3 . 020t  8 13.20 SHFMU Dardania-
/,+ 1, tI- 1Jl / 0 t-03 LOIT 3 / 77 Gazmend Bimbashi 1 3 . 020 t  8 1 3 . 3 0 SHFMU Dardania
25 L tt- ttt / 01,-03L0269 / L7 Diel lzd Kadol l i 1 3 . 0201  8 13.40 SHFMU Dardania
26 L tt - 1,tt / o 1.-o31.os 13 / 17 Ermel inda Tahir i r 3.0 2018 1 3 . 5 0 SHFMTJ Dardania
27 ut - tt1. / o 1_ -0 3 L00 17 / 17 Shpresa Tahir i 1 3 . 02018 14.00 SHFMU Dardania

Ltt - 1.r / 07-03 ro 49 7 / t7 Saranda Kuleta 13 .02 0 r 8 t 4 . l 0 SHFMU Dardania
28 1 4t - r 11, / O r - 0 31.0 s t2 / 17 Gent iana Neb ihu 1 3 . 0 1 . 2 0 1 8 t4.20 SHFMU Dardania
29 r+t-rtl / 0t-0313s93 / t7 Lulzim al i ja r  3 . 0  r . 2 0 1 8 14 .30 SHFN4U Darda" i r  

-

30 74.-LI/01-0313581/17 Donieta Berisha r 3 . 0  r . 2 0 1 8 14.40 SHFfVItJ Danlania 
-

3 l L4 - r1.t / 0 t-03127 02 / 17 Lir idon Mjeku 1 3 . 0 1 . 2 0 1 8 14 .50 SHFMUDardarr ia-  
-

J L 1,,4 - 1,[ / O 1.-03L39 29 / 77 Arta Koliqi 1 3 . 0 1  . 2 0 1 8 r5 .00 SHFMU Dardania
J J 1,4 - r1.t / O1-O3O8s!s / 17 Edon Dermaku 1 3 . 0 1 . 2 0 1 8 t 5 .  I 0 SHFMU Dardania
1 i
) 1 1,'4-ttl / OL-03LI009 / 17 Ardit  Aivazi 1 3 . 0 r . 2 0 1 8 15.20 SHFMLJ Dardan;
35 1,'+- 111, / 0',J.-031L2 46 / L7 Pashk Deda i r 3 . 0 r . 2 0 1 8 r 5.20 SHFMU Dardania
36 14- Lt1. / 0L-O3L2' 47 / 17 Laureta Luzha I  3 .0  |  . 2018 1 5 . 3 0 St{FMU Daldania
37 t4-trt/0L-0306402/17 Zeqirja Veseli 1 3 . 0 1 . 2 0 1 8 r 5 . 4 0 SHFMU Dardania
3 8 ttr - tr7 / o t-o31_ L637 / t7 Rrezarta ls lamaj 1 3 . 0 1 . 2 0 1 8 r5 . s0 SHFMU Dardania

39 1.tt - 711, / O t-O3I2602 / 17
Mel ihate L ladrovci -
Haxha

|  3 . 0 1  . 2 0 1 8
16.00

SHFMU Dardania

40 rtt.- 77u 01.-031. 13 66 / 17 Albana P l lana 1 3 . 0 1 . 2 0 1 8 1 6 . 1 0 SHFMU Dardania
41 1. tt-- tr1. / 0 r -0308843 / t7 Die l l za  Haz i r i 1 3 . 0  r . 2 0 1 8 16.20 SHF.N4u Dardan'a
42 1, 4t -. t t1. / o t - 0 3 t22s 6 / t7 Blinera Lutol l i 1 3 . 0 1 . 2 0 1 8 16 .30

ari  i  komisionit

I A E
E P ,
ru{

R-
xl*'g
I

r&r$
q P R

i,$
i*3

,r#

*t



Republika re Kosov6s
Republika Kosova - Repu blicofKosovo

Komuna e lPrishtinds
Op5tinaPri5tina -Municipality of Prishtina

SEKIIORI I BURIMEVE NJERiiZORE
74-t1..Ll 07-72061 tB dU 10.01, 20 1B

N J O F ' T I M

Komisioni Perzgjedhes p€r zhvi l l imin e procedurave p6r themelimin e malredhenies s€ punes, i
emdruar nga Kryetari i Komun€s p6r pozit€n: M€srimdh€n€s/e p6r histori, SHFMU-Vend i lird.
gjate procedurds s€ vleresimit t€ aplikacioneve nE bazE tE kritereve td p€rcaktuara me Udhezimin
Admirristrativ te MASHT, nr.0612015, pdr normativin mbi kuadrin profesional t€ arsimit tE
pergjitthsh€m, i cili ka percaktuar drejtimet dhe kriteret q€ duhet te plotesohen p€r ket€ pozite, si:

Fakulteti i Edukimit - programi: histori - edukat€ qytetarelgtreografi - edukatd qytetare:
Fakulteti Filozofik -desa e historise:

Po ashLtu, sipas nenit 7l paragrafi2,rckll'ii udhezimi "N€ institucionet e arsimit t€ mes€m td ulte
(6-9) clhe arsimit t€ mesem td lart€ (10-12), kandidat€t duhet te ken6 sd paku 300 ETCS"
perkatersisht 5 vite studime.

Veternr n€ mungesd tE kandidatdve nga sqarimi i laftcekur p€r institucionet e arsimit td rnesdm te
ulte (6-9) dhe arsimit t€ mesem te lart€ (10-12), janE ftuar kandidatet me kualifikim te studirneve
4 vjeqit.

Ne ba:re te kushteve dhe kritereve td percaktuara me Udh€zim, Komisioni vler€soi se kandidatdt
e posht6sh6nuar kand plotdsuar kushtet p6r ti ftuar n€ intervist6 me goj€:

a)

a)

,6:

Nr.
rendor

Numri i protokollit Emri i kandidatit Mbajtjes e intervistds

Data Ora Vendi i intervistimit

7;7 - 1,tL / Ot-O 3023 66 / 17 Fatbardha Hot i 4.0 201 8 8.00 SHFMU Dardania
2 1 4- 11,7 / 01.0302600 / 17 Violeta Aivazi 4.0 . 2 0 1 8 8 . 1 0 SHFMU Dardania

J 1,. 4 - t1.t / 07-0309 824 / t7 Bekim Gashi 4.0 201 8 8.20 SHFMU Dardania
SHI'-MU Dardania4 1, 4- 1,1,7 / 0I-0303499 / 17 Agim Rexhepi 4.0 20 r8 8.30

5 1. tt - t1.t / 0 1. - 0 307 t52 / t7 Besiana Gasica r 4 . 0 I . 2 0 r 8 8.40 SHFMU Dardania

6 ut-r7t/o7-0306629/17 Lend ita Ahmetaj- Shalil
14.0 r .201 8

8.s0
SHFMU Dardania

7 7 tt- LLL / 0L-0307 7 0t / 17 Ardian Hazir i 14 .01  .201  8 9.00 SHFMU Dardania
8 1" tt- 1,LL / 0 L-0307 9 58 / 17 Seidi  Berisha 1 4 . 0 1  . 2 0 1  8 9 . 1 0 SHFMU Dardania



9 :14 - r1,1, / O1.-O3O 467 6 / t7 Bur im 1 4 . 0 1  . 2 0 1 8 9.20 SHFMU Dardania
t 0 :L 4- tlt / O7-O3O 417 O / L7 Eqrem Zeka 14 .01 .20  |  8 9.30 SHFMU Dardania

114- 1.71, / 0 TO 30 6 480 / t7 Hamide Sahi t i -  Beha 14 .0  r  . 201  8 9.40 SHFMU Dardania
2 1L4 - rLt / O 1.-O3O6s7 4 / !7 Arbnor Qol laku 14 .0.201 8 9.50 SHFMU Dardania
J 14-tr1,/rj1-O3O8'L7/17Arbenita Spahiu t 4 .0.201 8 r0.00 SHFMLJ Dardania
4 1_4- 1,n / 01.-030887 1 / t7 Lir idona Telaku 14 .0201  8 1 0 .  r 0 SHFMU Dardania
5 1. 4- L1.r / 07 -0310 4 69 / L7 Egzona Bisl imi 14.0 2 0 1 8 t0 .20 SHFMU Dardania
6 1.4- 1.r7 / 0 t-0 3tos 40 / t7 Fat lum lb rah imi 14.0. 2 0 1 8 0.30 SIJF'MU Dardania
7 14-77L/07-0370s23/17Lir idon Agushi t 4 .0 2 0 1 8 0.40 SI-IFMU Dardania
8 7. 4- 1,n / U -031,1392 / t7 Drita Cakol l i -  Shala 14.02 0 1 8 0.50 SHFMU Dardania
9 1, 4- r1,r / 07-03133 60 / t7 Nexhat Hasani 14.0 20 8 r .00 SHFMU Dardania

20 t 4- 1,1! / 01,-031.297 8 / 17 M h i l l M a r k u 14.0 .20 8 I  l . r 0 SHFMU Dardania
21 L 4 - 1,71 / 01,-031.37 t3 / 17 Kastriot Veselaj t 4 .0 2 0 1 8 TI .2O SHFMU Dardania

.L 4 - 1Lt / 0 1. -O 31.27 t / 77 Burim Efendi ia 4.01.208 11.30 SHF'MU Dardania
22

"L 
4 - 1,1,1, / O r-031.27 7 0 / 17 Ahmet Mehmeti 4.01.208 'J.'J..40 SHFMU Dardania'.1 4- 1.1,1 / OL-031.L091. / t7 Vedat Ademi 4.01.208 11.50 SHF'MU Dardania

'\ /l :L 4- 71.1. / 0 1.-03739 s2 / 17 Ardita Hasani 4 .0120 8 12.00 SHFMU Dardania
25 :L 4 - 11,1 / 01,-031.357 2 / 17 Betim Bylvkbashi 4.01.208 13.00 SHFMU Dardania
26 iL,4 - 1,1J / O 1. - O 3 1. 10 80 / t7 ShemsiOsmani 4.01.208 13.10 SHFMIJ Dardania
27 11,4- 1,7r / O L-03125O1. / 17 Paitesa Dol i 4.01.208 1-3.20 SHFMTJ Dardania
28 1t4-11.1. / O1-03L127 s / 17 Raza Mehmetai 4 .01  .201  8 13.30 SHFMU Dardania
29 L4-tLt/0L-O3rO0s8/17Manushe Ramosaj 4 .01  .20  |  8 13.40 SHFMU Dardania
30 1. 4- 1.n / 07-0308833 / t7 Xhemshit  Shala 4 0 l  . 201  8 L3.50 SHFMU Dardania

a 1
J I 1.4- 71,r / rl1-03726s4 / L7

Shpresa Jahir i -
B imbash i 14 .01  .201  8

14.00
SHFMU Dardania

J Z 1, 4- tt1, / O t-0 3112s2 / 17 Agron Krasniqi |  4 .01  .2018 t4.1.O SHFMU Dardania
J J 1, 4 - 111. / O L-O3O86OO / 17 Dri ton Bolet ini I  4 . 0 1  . 2 0 1 8 'J.4.20 SHFMU Dardania

Rendit-ia €shte b€re n€ m€nyr€ alfabetike, qe do te l.hot€ se rendida nuk €shte b€re ne baz| te
pikezirrrit, por ne list€ jan€ ata te cil€t kane plot€suar kushtet ligjore t€ percaktuara.

Ndersa nuk perfshihen n€ list€n e ngushte per tu ftuar n€ intervist€ me goj€, pasi qe nuk i kan€
plotEsuar kriteret e lartcekura, kandidat6t:

( A l
g P
t llr

Nr.
rendor Emri mbiemri

Nr.
rendor Emri mlbiemri

Nr.
rendor

I Violeta Shala 20 Fisnik Sol lova 39 Gran i t  Gash i
2 Shkurte Feriz i 21 Selman t lashota 40 Alb in6  Peshku
J Valza Maloku 22 Naim Qel l la j 4 l Shqipe Rr.  Krasniq i
4 Abed in  Sa l i hu Besjana l1mini /l', Agnesa Hoxha
5 Arben Zymberi 24 Milot Lahu 43 Kosovare Sadiku
6 Agron Zeka 25 Verona J,ahir i 44 Fjol la Gashi
7 Meli ta Haidari 26 Fatmire F'acol l i 45 Rexhep Kadriu

8 Bahr i  Nured in i 27 Agron Alshiqi 46
Gent iana Ramadan i -
Bytyqi

9 Bashkim Sadiku 28 Arta Canol l i -  Brucai 47 Sani je Elshani



l 0 Valent ina Sal i j i 29 Elham Emer l lahu 48
Arl indd Dvorani-
Xhemshit i

l t Egzona Namani 30 Dibran Gash i 49
Fitnete Lohaj-
Mjekiqi

t2 Arben Namani a l
J I Hasan Etalaj 50 Vlora Uka

l 3
Arbenita Vokshi-
Dobruna J Z

Arta Murtezi-
Haradinaj 5 l Flori je Hazir i

4 Mustaf€ Ajeti J J Fatime'fosuni 52 Zyrafete Bajra
5 Zyla lsufi 34 Emine Dedush i 53 Lumturie Kut l lovci
6 Shqipe Krasniqi 35 Gentiana Bunjaku 54 Drenusha Mustafa
7 Sevdi je Sul i 36 Ariana Nuredini 55 Naime Zene l i
8 Sal i  Kabashi 37 Bashkinr Gashi 56 Hidajet Krasniqi

1 9 Bekim Xhela 38 Arjeta Llugaliu 57 Remzi  Haxha

komisionit



Republika er Kosov€s
Repu blika Kosova - RepublicofKosovo

Komuna e I'rishtin€s
OpStinaPriStina -Municipalify of prishtina

SEK]IORI I BURIMEVE NJEREZORE
1 4-1 | 1 101 -7300/1 8 dt. I 0.01 .20 I 8

N J O F T I M

Komisiioni Perzgjedhes per zhvill imin e procedurave prer themelimin e marr€dhenies se pun€s, i emdruar
nga Ktr.yetari i Komunes per pozit)n: Misimdh€ntis/e pdr gieografi, SIHFMU-Vend i lir6, gjate
procedur€s se vleresimit t€ aplikacioneve ne baze td kritereve te percaktuara me Udh€zirlin Aclministrativ
te MASHT, nr. 0612015, p€r normativin mbi kuadrin profesional t€ arsimit te pergjithshem, i cili ka
percaktuar drejtimet dhe kriteret q€ duhet t€ plotesohen pdr kete pozite, si:

. Fakulteti i Edukimit - programi: gjeografi - edukate qytetare;

. FSHMN -dega e gjeografis€;

Po ashtu, sipas nenit 1l paragrafi 2, te ketij udhezimi "l{e institucionet e arsimit te mesem tc ulte (6-9) clhe
arsimit te mes€m t€ larte (10-12), kandidat€t duhet t€ ken€ se paku 300 ETCS, p€rkatesisht 5 vite studime.

Vet€m nd mungesd t€ kandidateve nga sqarimi i laftcekrur per institucionet e arsimit te mesem te ulte (6-9)
dhe arsirnit te mesem t€ lart€ (10-12),jane ftuar kandideLtet me kualifikim te studimeve 4 viecar.

Ne baz,5 te kushteve dhe kritereve te percaktuara me Udhezim, Komisioni vleresoi se kandidatit e
posht€shinuar kan€ plot6suar kushtet p€r ti ftuar n6 intervist€ me goj6:

Nddrsa nuk p€rfshihen n€ listen e
kriteret e lartcekura, kandidat€t:

Nr.
rendor

Numri i protokollit Emri i kandidatit Mlbajtjes e inten,istds

Data Ora Vendi  i  in terv is t imi t
1 4- 11,1, / O L-0 3O9 OLL / 17 Lir idon Hajzer i 4.0 .20 8 4.40 SHFMU Dardania

2 1, 4- 1.11, / 0 LO3O837 O / L7 Fatmire Karaqa- Limol l i 4.0 20 8 4.50 SHFMU Dardania
1
J 7 tt- 71r-01- 0317623 / 77 Arjete Zejnullahu 4.0 20 8 -5.00 SHFMU Dardania
A
a t4-7tt/0t-03t344s/17 Valdete Beqiri 4.0 20 8 5 .  1 0 SHFMU Dardania
5 1.tt- 7tL / ot-0317597 / L7 Burim Bregaj 4.0 20 8 5.20 SHFMU Dardania

ngushte p€r tu ftuar nii intervistd me goje,p€rslqe nuk i kand plotesuar



Nr. Emri rmbiemri Nr. Emri mbiemri Nr.
Emri dlne
mbiemri Nr.

Emri dhe mbiemri

Shqip€ir i  Ahmetxhekaj
26

Mevledije Zogaj
52

Saranda Kuleta 78 Lumtur i ie  Hazi r i

2
Egzon Gashi

2',7
Bekim Morina

53
Zejnepe Abdyl i 79 Behar 86rbatovci

J

Samirel  Neziraj
28

Elzana Gash i
54

Gent iana Neb ihu 80 Bl inera  Lu to l l i

4
Faruk  lb ish i

29
Fatbardha Bdrbatovci

5 5
Betim Sheri f i 81 Valmire Krasniqi

5
Mar t i r rMemaj

30
Blerta Krasniqi

56
Donieta Berisha 82 Ariana Strel lc i -  Hajrul

6
Sara Hclxha

3 l Arbenit6 Elshani-
G ioka

57
Zeqir Shatrol l i 83 Qdndresa Qarkaxhi ja

l

Kushtr im Asl lani
Vesat Peci

32 Maj l inda  Fe jzu l lahu-
lb rah imi

5 8

59
Rrezarta ls lamaj 84 Benazire Luri-  Bajginca

J J

Berat Thaqi Pranvera Ahmetai 85 Egzona GrajEevci

8
Driton lMulaku

5 4
Albu lena Osmani

60 Miranda
Bullatol'ci 86 Kaltr ina Fazl iu- Hasani

9
Lir ie lVlonol l i

3 5
Labinot Kelmendi

61
Lir idon IMjeku

l 0
lrfan Floti

36
Visar Osmani

62
Durim Zoeai

l l
Kumri je Dragusha

) t

Fidan Gash i
63

Arta Kol iqi rt

l 2
Bujare Bajrami- Bunjaku

38
Buiar lstrefi

64
Ard i ta  l  bdu l lahu .!'"?

l 3
Arben Fejza

39
Nita Nezir i

65
Laureta Luzha

(
I

l 4
Dedd lt ldrecaj

40
Lir idona Krasniqi

66
Ramize Rrudhan i

l 5
Lul jeter Behrami

4 1
Melihate Morina

6 l
Edon Dermaku

trA
.i . t l

l 6
Venerr3 Nuha

42
Lulzim Al i ja

68 Menderesa
Mehmeti

t 7
Syhania Ahmeti

43
Ermel inda Tahi r i

69
Zeqiria'Veseli

l 8
Tropikt iAgaj

44
Zari fe Mehmeti

70 Vel ime Kastrat i -
Faz l iu

t 9
Luigj l- lajdaraj

45
Edona Ba l iu

7 1
Naim Grajgevci

20
Astr i t  Xhinovci

46
Flor im Kqiku

72 Zethane Shala-

L lumn ica

2 l
Besarta Vuqa

47
Lumni ie  Ber isha

73
Luan Leci

22
Armend Behlul i

48
Ardit Ajvazi

74
Sami Berr isha

L )

Safet ls;eni
49

Teuta Ymeri-  Hal i t i
75 Mel iha te

Lladrovrci-  Haxha

24
Rrahirn Krasniqi

50
Valdete Qol laku

76
Albana P l lana

25 Avni llaloku 5 l
Pashka Dedaj

77
Diel lza l tazir i



tari i komisionit
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Republika e Kosov€s
Republika Kosova -. RepublicofKosovo

Komuna e Frishtin6s
Op5tinaPri5tina -Municipality of prishtina

SEKTORI I BURIMEVE NJEREZORE
r4-71u01-7308l18 dU 10.01, 2018

N J O F ' T I M

Komisioni P€rzgjedhes per zhvi l l imin e procedurave p€r themelimin e marr€dhdnies s€ punes. i
emdruar nga Kryetari i Komunds pdr pozit€n: MEsimdh€nds/e pdr kimi, ShFMU-Vend i lir6,
gjat€ procedur€s s€ vleresimit te aplikacioneve nd bazE tE kritereve td pdrcaktu ara me Udhdzimin
Administrativ te MASHT, nr.0612015, per normativin mbi kuadrin profesional te arsimit te
pergjithsh€m, i cili ka pErcaktuar drejtimet dhe kriteret q€ duhet te plotesohen p€r kete pozite. si:

Po ashtu, sipas nenit 11 paragrafi2,rckelji udh€zimi "N€ institucionet e arsimit te mesem te ulte
(6-9) rJhe arsimit te mesem t€ larte (10-12), k;andidatet duhet t€ ken€ sd paku 300 ETCS,
perkati:sisht 5 vite studime.

Vet€m ne mungese te kandidat€ve nga sqarimi i larrtcekur per institucionet e arsimit te mesem te
ufte (6-9) dhe arsimit te mes€m t€ larte (10-12),jand ftuar kandidat€t me kualifikim te studimeve
4 vjeqar.

Ne baze t€ kushteve dhe kritereve t€ percaktuara me Udhezim, Komisioni vleresoi se kandidat€t
e posht6sh6nuar kand plot6suar kushtet p6r ti ftuar n6 intervistE me goj6:

Nr.
rendor

Numri i protokollit Emri i kandidatit Mbajtjes e intervistds

Data Ora Vendi i intervistimit
L4- 1.Lt / O L -03021,63 / 77 Armend Murat i l  5 .01  .201 8 8.00 SHFMU Dradania

z t4- 1,17 / 01. -0302867 / 17 Shahe Kamberi 5.0 .208 8 . l 0 SHFM[J Dardania
J t4- ltL / O 1,-O3O527 5 / 17 Shqipe Rafuna 5.0 20 8 8.20 SHFMU Dradania
4 L4 - l1J / O 1.-0307 80s / t7 Leutr im Kika 5 .0 20 8 8.30 SHF MU f)ardania
5 L4- r1,t / O 1.-030 833 / t7 Janina Xerxa 5.0.208 8.40 SI-IFMU Dradania
6 74- tL1, / 0 L-0307 8tO / 1'7 Agron Krasniqi 5.0 20 8 8.s0 SHFMU Dardania
7 1,4- 1,Lt / 0L-030'7 67 / 1'7 Violet6 Tahir i 5.0 20 8 9.00 SHFMU Dradania
8 1, 4- 1,L1. / 0L-0310423 / L"7 Albulena Hazi r i 5 .0 20 8 9 .  l 0 SHFMU Dardarria



9 1.4- 11.7 / 01.-0311665 / t7 Ha la  Duraku 1 5 . 0 r . 2 0 r 8 9.20 SIJFMU Dradania

10 1,4- 1Jt / 07 -031.1477 / 17 Art ina Berisha I  5 .01  .2018 9.30 SHF'MU Dardania

l 1
14- 11.1. / 0t-O3tr846 | t7
74- t1.t / 0r-03L2189 I 17 Jehona Hasana i

1 5 . 0 1 . 2 0 1 8
9.40

SHFMU Dradania

2 L4- 171 / 0 t-O31.7462 I t7 Cuc6 Arifi 5.0 .208 9.50 SHFMU Dardania
1) 1,4- ttl / 0 1. -0372t9s / 17 Shpresa Thaqi 5.0.20 8 10.00 SHFMU Dradania

4 74-tr7/Ot-0306378177A d i l O r u o a i 5.0.208 1 0 . 1 0 SHFMU Dardania

5 7 4- 1.L1. / O 1. -030637 /:17 Qershore Demir i 5.0 .208 10.20 SHFMU Dradania

6 7 4- t1-L / Ot-O373 401, / t7 Ade l i na  N iman i -  Ha l i l i 5.0 .20 8 10 .30 SHFMU Dardana

1 7
1, 4 - 1.1_1. / O 1.-3 t22OO /:17
1, 4 - 1.tt / 0 t-031.220s I t7 Edona Beita- Laha

r 5 . 0 1 . 2 0 1 8
10.40

SHFMLj Dradania

l 8 t4 - rrt / 0r -031167 /'.17 Musa Sa l ihu 1 5 . 0 1 . 2 0 r 8 10 .50 SHFMU Dardania

1 9 1,4- 1,tt / 0 t -0312434 / 17 l l i r  Kastrat i I  5 .01 .201 8 r r.00 SHFMU Dradania

Renditja €sht€ bdrd n€ mtinyr6 alfabetike, qE do t€ thotd se renditja nuk €shte berd nd bazE te

pikdzimit, por n€ list€ jane ata te cilEt kane plot€suar kushtet ligjore t€ pErcaktuara.

Ndersa nuk p€rfshihen nii list€n e ngusht€ per tu ftuar n€ interviste me goj€, pasi qe nuk i kan€

p lot€suar kriteret e I artceliura, kand i datet:

Nr.
rendor Emri mbiemri

Nr.
rendor Emri mbiemri

I Eglant ina Shala 4 1
ZetE Durmishi-
Gionbala i

2 Xhemi le  A l iu A' ' Hidaiete Shala

J Sevdije Ahmetaj A 1
+) Ganimete Kelmendi

4 Fadi l  Baht i jar i 44 Demush Bacal iu

5 Hatixhe Kasabaqi 45 Adriat ik Morina

6 Naz l i i e  Saq ip i 46 Petrit Hadergjonaj

7 Dafina Shabani 47 Besiana Libusha

8 Valmire Krasniqi 48 Albulena Shabani-  l lazi

9 Ariana Hyseni 49 Sofije Aliu

0 RemziTErbun ja 50 H a l i l T h a q i

I Sof i ie  Jashar i 5 l Naman  Be r i sha

2 Kosovare Jashari 52 Diana  Ga l l open i
a Marigona Sahita. i 53 Saranda Muhadr i

4 Emira Rashica 54 Burim Sadriu

5 Gentiand Mazrel<u 55 Mejreme Ademaj

6 Mejreme Gela 56 Musa Lezi

7 Albana Krasniqi 57 Fat lume Kurteshi

8 Besarta Ol lur i 58 Ferat Hoxha

9 Mirsade Ejupi-  Hot i 59 Tringa Nura

20 Fidan Malusha i 60 Armend Tershana

21 Sofije Latifi 61
Gentiane Dobrat iqi-
T6rshana



22 Alfred Ahmetaj 62
Pranvera Kolshi-

L J Gentjana Makol l i 63 Mensur Berisha

24
Marifete Demaj-
Avdiaj 64 Violeta Tahir i

25 Ajnisha Sylaj 65 Besn ik  Mu l l iq i

26 Hatixhe Rexha- l lal i l i 66 Leonora Kadriu

27 Valdete Hurugl ica 67 Ardita Krasniqi

28 Albana Gashi-  Nr :z i r i 68

29
Albana Tashevci-
Krasniqi 69

30 Dorunt ina Al iu 70

3 l BasriTahiraj 7 l

Arbnore Lushaj 72
J J Fikr ie Krasniqi 73

34 Fexhrie Dobrat i t ; i 74

3 5 Min i re  Osmani 75

36 Ruk ie  lb rah imi 76

Arta Zhjeqi 77

38 Mir l inda  Maqas lena 78

39 Shqipe Ramadatt i 79

40 Pranvera Mazreku 80

trii,*f?)

#lhs$
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Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Repu blicofKosovo

Komuna e Prishtin€s
Op5tinaPristina -Municipality of Prishtina

SEKTORI I BURIME'YE NJERIIZORE
I4-ttu0r-73r2118 du 10 01.2018

N J O F T I M

Komisioni p6rzgjedhes p€r zhvi l l imin e procedurave p€r themelimin e marredhenies s€ punes, i

emdruar nga Kryetari i K.omun€s per poziten: MdsimdhEn€s/e pdr kimi, ShFMU-Zevenddsim,

gjate procedur€s s€ vleresimit tE aplikacioneve ne bazl tE kritereve te percaktuara me Udh€zirnin

Administrativ te MAS1{T, nr.0612015, pdr normativin mbi kuadrin profesional te arsimit tE

pergjithsh6m, i cili ka p€r:caktuar drejtimet dhe kriteret q€ duhet t€ plot€sohen p€r kdt€ pozit6. si:
' )- Fakultet i  iedukimit- Programi; kimi/biologi kimilf izike; biologji /kimi; f izike/kimi

po ashtu, sipas nenit l l praragrafi 2, te ketij udh€zimi o'N€ institucionet e arsimit te mesem te ulte

(6-9) dhe arsimit te mersem td lartE (10-12), kandidat6t duhet t€ kend sd paku 300 ETCS.

pdrkatesisht 5 vite studinre.

Vet€m ne mungese t€ kandidateve nga sqarimi i lartcekur p€r institucionet e arsimit te mesem t€

ulte (6-9) dhe arsimitte rnesem te lart€ (10-.|2), jan€ ftuar kandidat€t me kualifikirn td studimeve

Ne baz€ te kushteve dhe kritereve td pdrcaktuara me UdhEzim, Komisioni vler€soi se kandidatot

e posht€shdnuar kand plot6suar kushtet p6r ti ftuar nd inten'ist6 me goj€:

Mbajtjes e intervist€s

SHFMU Dardania

SHFMU Dardania

SHFMU Dardania

SHFMU Dardania

SHFMU Dardania

SHFMU Dardania

\e9ftk^

Emri i
kandidatit

Numri i protol<ollit

t 4 - r1.r / o7-o3o21,57 / 17

1. 4- lLr / 0 1,-03083 40 / t7

r 4- 1,1,1 / 01. -O3Os7 59 / 17

I  5 .01  .201  8Armend Murat i
l  5 .0  I  .201 8

1 5 . 0 r . 2 0 1 8Violet6 Tahir i
I  5 .01 .201 8t4-ttL/0r-031L404/17

74- r11. / OI-O3LO 4 3t / 17

1,4- 1,1,L / O t -O3tr47 0 / 77

Albulena Hazir i 1 s.0 |  .201 8

15 .01 .20  |  8

1 s . 0 1 . 2 0 1 8Jehona Hasanaj1 4- rL1, / Ot-03121, 80 / t7
SHFMU Dardania



14- 1JL I OL-03063',7 O / t7 A d i l o I  5 .01  .2018 SHFMu Dardania

SHFMU Dardania
t4- LI1, / 01, -03063 tI2 / !7

SHFMU Dardania

7 4 - L1.1. / O L- 0 3 t r3', )-2 / t7

Renditja eshtg ber€ n6 miinyr€ alfabetike, qe do t€ thotd se rendida nuk €shte b€re nd bazE tE

pik€zimit, por n€ list€ jan€ ata t€ cilet kane plot€suar kushtet ligjore tE p€rcaktuara.

Nd€rsa nuk perfshihen nd listdn e ngusht€ per tu ftuar ne interviste me goj€, pasi qe nuk i kane

plot6suar kriteret e lartcekura, kandidat6t:

Nr.
rendor Emri mbiemri

Nr.
rendor Emri mbiemri

Eg lan t i na  Sha la 23 Basri  Tahiraj

2 Hatixhe Mursel i 24 Arbnore Lushaj

-t Naman Berisha 25 Fikr ie Krasniqi

4 Xhemi le  A l iu 26 Fexhrie Dobrat iqi

5 Mustaf Fejzul lal tu z7 Min i re  Osmani

6 Dafina Shabani 28 Ari ta Thaqi

7 Sevdije Ahmetai 29 Rukie lbrahimi

8 Fadi l  Baht i jar i 30 Medina Loku

9 Valmire Krasniqi 3 l Shqipe  Ramadan i

l 0 Sofi je Jashari J L Pranvera Mazreku

l l Emira Rashica J J Ganimete Kelmendi

t 2 Albana Krasniqi . A
J+

Gentiane Dobrat iqi-
Tdrshana

l 3 Mejreme Gela 35 Musa Lezi

t 4 Sofije Latif i 36 Mensur Berisha

l 5 Shkurte Kadriu 37 Hal i l  Thaq i

l 6 Leonora Kadriu 38 Sal i  Mur iq i

l 7 Gentjana Makol l i 39
Albana Tashevci-
Krasniqi

l 8 Hidajete Shala 40 Qendresa rexhaj

l 9 Demush Bacal i t r 4 l
lbadete Krasniqi-
Sogojeva

20 Petrit Hadergjonaj .+L Dorunt ina Al iu

z1 Albu lena Shaban i -  l laz i 43 Arb€r  Mus l iu

22 Sofi ie Al iu

1 5 . 0 1 . 2 0 1 8

1 5 . 0 1 . 2 0 1 8Fatl inda Tdmkol l i -

ffifrlr
i  komisionit



Republika e Kosov6s
Repu blika Kosova - Repu blicofKosovo

Komuna e Prishtinds
OpStinaPri5tina -Municipalitv of Prish tina

SEKTOIU I BURIME''/E NJERIIZORE
l4 - r  1  l / 01  -73141 t8  d t .10 .01 .201  8

N J O F T I M

Komisionji Perzgjedhes per zhvillimin e procedurave pdr themelimin e marrEdhenies s€ punes, i

em€ruar nga Kryetari i Komunes pdr pozit€n: M6simdhdnEs/e p€r matematike, ShFMU-

z6vend6sim , gatlprocedures s€ vler6simit tC aplikacioneve n€bazl te kritereve te p€rcaktuara me

Udh6zimirr Administrativ te MASHT, nr. 0612015, p€r normativin mbi kuadrin prof-esional tc

arsimit t€ p€rgjithsh€m, i cili ka p€rcaktuar drejtimet dhe kriteret q€ duhet te plot€sohen p€r k€te

pozit6, si:

po ashtu, r;ipas nenit 1l paragrafi 2,Gketii udhezimi "Ne institucionet e arsimit t€ mes€m te ulte

(6-9) dhe arsimit t€ mes€m td lart€ (10-12), kandidatet duhet te ken€ s€ paku 300 ETCS.

Nr.
rend
or Nurnri i protokollit

Emri i kandidatit Mbajtjes e intervistis

Data Ora Vendi i intervistirnit

I 1. 4 - 7 rL / O 1 - O3i0 42 6t / 17 Shpresa Popova 5 .01 .208 3.40 SHFMU Dardana

2 L4 -1,1.1. / Ot-03O3841 / 17 Mai l inda Blakaj 5.01 .208 3 .50 SHFMU Dardana

3 L4 - 1.1.1. / O1.-O3]O 447 I / L7 Dri ton Bi la l l i 5.0  l  .20 8 4.00 SHFMU Dardana

4 1.4 - trL / 01--0305024 / 17 Merita Rrustemi s.0 I  .208 4 . 1 0 SHFMU Dardana

5 t 4 - 11L / 0L - O?tO7 s I 8 / t7 Ddfrim Braishori 5 .01 .208 4.20 SHFMU Dardana

6 L4 -t1.1 / 0r-0307 7 51. / t7 Almire Vel iqi 1  5 .01  .201  8 14 .30 SHFMU Dardana

1
t4 - 1, t1. / Ot-03O7 022 / r7
1.4- tr1. / 0t-03o7 o2r / 17 Saranda Kamberi

1 5 . 0 1 . 2 0 1 8
14 .50

SHFMU Dardania

8 t4 - 1,tt / 01.-o3too8L / t7 Gdzim Morina 15 .01  .2018 5.00 SHFMU Dardania

9 1, 4 - 1. 1.1 / O 1. - O 2t 10288 / L] Alban Qunaj 1 5 . 0 1 . 2 0 1 85 .  l 0 SHFMU Dardania

l 0 14 - 1J1, / 01. -03 1.!37 7 / 11 Krenare Giocai 1 5 . 0 1 . 2 0 1  8 5.20 SHt"MU Dardanta



14- LrL,l 0L-31.3332 / 77 Bardha Berisha SHFMU Dardania__---_=i

r4-trr,l0t-3L2377 /17 SIIFMU Dardania
SHFMU Dardania

74 - r]f,l 01. -03o 627 2 / t7
14- 1-tt,l 0L-0306463 / 17
t4-rrt I ot-03 1-1092 / 17
t4-!ttlu-030620L1t7
1.4- rlt I OL-030 619 4 / 17
!4 - t1.t / ot-o3t31.so / 17
1,4 - Ltt I 01.-03L29 33 / 17 SHFMU Dardania

t4-11.1. / 01.-03127 57 / 17 SHFMU Dardania

t4-Ltr/ot-o3tL SHFMU Dardan ia

Renditja C,shte bere ne mi:nyr€ alfabetike, q€ do te thot€ se rendida nuk esht€ b€re ne bazE tE

pikEzimit, por nE liste jarre ata te cilet kane plot€suar kushtet ligf ore te percaktuara.

Nd€rsa nuk perfshihen nE listen e ngusht€ per tu ftuar n€ interviste me goje, pasi qe nuk i

plotdsuar kriteret e lartcekura, kandidatet:

kanE

Nr.
rendor Emri mbiemri

Bler im Hyseni
2 Fatbardha Berisha
a
J Lorena Rudi
4 Ha l i l i

1  5 . 0 1  , 2 0 1  8

1 5 . 0 1 . 2 0 1 8

SHFMti Dardania15 .01  .2018
SHFMU DardaniaKorab lbishi t  5 .01 .20 1 8
SHFMU Dardania

SHFMU Dardania

1 5 . 0 1 . 2 0 1 8

I  5 .01  .201  8
|  5.0 r  .201 8
I  5 .01 .20 I  8Fikret Paiazi t i
1 5 . 0 1  . 2 0 1  8Shkurte R.Morina

i  komisionit



Republika e Kosov6s
Republika Kosova - Repu blicofKosovo

Komuna e Prishtinis
Op5tinaPri5tina -Municipality of Prishtina

SEKTOIU I BURIME'YE NJEREZORE
t4-Lnl01-7288/18 dU 10 01,2018

N J O F T I M

Komisionji  P€rzgjedhds pdr zhvi l l imin e procedurave p€r themelimin e marredh€nies sd punds, i

emeruar nga Kryetari i Komun€s p€r pozit€n: Mdsimdh6n€s/e pdr biologji, ShFMU-Vend i lir6.

gjate procedures se vlere:;imit t€ aplikacioneve nd bazltE kritereve t€ percaktuara me Udhezimin

Administrativ rc MASF{T, nr.0612015, per normativin mbi kuadrin profesional te arsimit te

p€rgjithshem, i cili ka p€r'caktuar drejtimet dhe kriteret qe duhet te plot€sohen p€r ketE pozite. si:

po ashtu, rsipas nenit I I paragrafi 2, te ketij udhezimi "N€ institucionet e arsimit t€ mesEm te ulte

(6-9) dhe arsimit te me:s€m te larte (10-12), kandidatet duhet te kene se paku 300 ETCS'

perkatesisht 5 vite studinre.

Vet€m ne mungese te kandidateve nga sqarimi i lartcekur per institucionet e arsimit t€ mesem te ulte (6-9r) dl

arsimit te mesem te larte ( I 0- l2), jane ftuar kandidatet me kualifikim td studimeve 4 v.ieqar.

Ne baz€ t€ kushteve dhe kritereve te percaktuara me Udhezim, Komisioni vler€soi se kandidat€t

e posht€sh€nuar kan€ plot€suar kushtet p€r ti ftuar n€ intervist€ me goj6:

Nr. Emri i kandidatit Mbajtjes e inten'istis

Data Ora Vendi i intervistimit

I r4-r[/ot-0303827 /17 Valon Luma r 6.01 .201 8 8.00 SHFMTJ Dardania

2 L4-ttt/ot-o3o4776/77 Ariant i  Dobra I  6 . 0 1  . 2 0 1 8 8 . 1 0 SHFMU Dardania

J t 4 - 1.7r / O 7-O3OsOs9 / t7
Bukuri je Rushit i -

Bekteshi
16 .0  r  . 201  8 8.20

SHI -MU Dardan l

AT t4 -LL7 I 07-0307 s1.3 / t7
Afdrdita Fetahu-

Surdu l l i
1 6 . 0 1  . 2 0 1 8 8 .30

SHI'MU Darclanla

5 1.4-t[/Ot-0308388/17 Besa Shabiu 16.01.208 8.40 SHFMU Dardania

6 t+-lnlU-O3O7ssg/t7 Muhamet Kuleta 16 .01  .208 8.50 S H F M U  D a r d a n t a

7 1.4 - 71.1. / 01.-03063' 4 / 17 Luljeta Avdiu 16 .0  r .208 9.00 SHI 'MU Dardan la

8 t 4 -1.r1 / o 1,-o3 ro22 9 / t7 Ylbere Avdyli 16 .01  .208 9 . 1 0 SHFMLJ  DATdANIA



1 6 . 0 1  . 2 0 1  8

16 .01  .201  8
1 6 . 0 1  . 2 0 1  8

l  6 .01 .20 1 8Bujar Kadri

Jehona Hazir i |  6 .0 r  .201 8

1 6 . 0 1  . 2 0 1 8Dhurata Kastrati-
Mor ina

1 6 . 0 1  . 2 0 1 8
16 .01  .2018Vlora Nushi-  Shi leku
1 6 . 0 1  . 2 0 1  8SamiTop lana

L4- ttt / 01,-o3tt47 1l / L7

r 4 -. t 1.u 0 t -o 3 r37 o t; / t7
t4 -. 1.11. / 01.03!27 6tt / 17

1. 4- 1.r1 / Ot-O31,r1.8!; / t7
t 4 - ttL / 0t-03121.2"1 / 17
1.4-Lu01,-03L1763117
t4 -.rtl / 0t-03r!7 5,r / 17

t4 -. rtl / 0 t - 03 13 1213 / t7

1,4 -. rt1, / 0L -o31.rl 4"2 / t7

Cuc6 Arifi SHFMU Dardania

SHFMU Dardania
SHFMLI Dardania

SHFMU Dardania
SHFMLJ Dardaniia

SHFM|.J Dardaniia

STIFMI.JDardanrta

SHFMUpur6laniia

SHFML]Dardanria
L4-. 1,1.1. / Ot-031L69 i3 / t7

Renditja €sht6 ber€ nd miinyr€ alfabetike, qe do te thotd se rendida nuk €sht€ ber6 ne bazE te

pikezimit, por ne list€ jar':Le ata te cilet kane plotesuar kushtet ligjore t€ percaktuara.

Nd€rsa nurk perfshihen ne listen e ngushte p€r tu ftuar ne interviste me goje, pasi qd nuk i kane

plotesuar kriteret e lartcekura, kandidat€t:

Nr.
rendor Emri mbiemri

Nr.
rendor Emri mbiemri

Nr.
rendor Emri mbiemri

Arta Zh 3 l Edison Kasumaj 62 ShkEnd i ie  N ika

2 Besmire Krastt iq i 32 Lumni Sefa 63 Blerand6 Kastrati

J Bujar Krasn J J Marigona Sahitaj 64 Arta Morina

4 Bledar Kastrat i 54 Kenan Maxhun i 65 Nazmi je  Gdrva l l a

5 RemziTdrbur r i 35 Albana Kran iq i 66
Mirvete Demoll i -
Mustafa

6 Daf ina  Shaban i 36 Gentian6 Mazreku 67 Fidan Malusha i

7 Laureta Shatr i ) n
) t Dafina Azemi 68 Donika Svleimani

8 Ariana Hyseni 38 Fjol16 Berisha 69 Alfred Ahmetaj

9 Arjeta Hajredini 39 Qendresa Gajraku 70 Ardita Sal lauka

1 0 Kaltr ina Ajet i 40
4 l

Lumni je  Ha l i l i 7 l
t2

Fatbardha Neziraj

il Fadi l  Nafezi A a
A L Ganimete Kelmendi - a Besmire Haxhol l i

l 2 Diel lzd Kadol l i 43 Sahadete Zeqir i 74 Jeta Sopjani

l _ l Fatime Troni 44 Meri ta Haizer i
'15 Dri lona Behrami

l 4 Arbnore Krasniqi A < Mar igona Ramadan i 76
lbadete Krasniqi-
Sogoieva

1 5
Valent ina Mcrr ina-

Dragusha 46 Arben Gashi 71 Njomz6 Rraci

6 Ade l i na  l sma l l i 41 Arl inda Matoshi 18 Behar Krasniq i

7 Lul ieta Humc l l i 48 Besir  Gdrdel laj 79 Mi la im Lec i

8 Bute Berisha 49 Kushtr im Mehmeti 80 Kaltr ina Rexha

9 Hamdije Shyl i 50 Almed ina  Sad iku 8 l Suzana E lshan i

20
21

Sadete Hvsertai 5 1
J Z

Albu lena Qami l i 82
83

Valbona Sha la

Shege Shatr i Sadi je Zabel i Sa l ih  Gash i

22 Burbuqe Husa i -  Kadr iu 53 Mirvete Hoxha 84 Grani t  Osai



Ceka I s+ I nrUnore Aiu I 85 | Donjeta K

24 ArL Lushai 55 Shqipe Gashi-  Sadriu 86 Ardita Krasniqi

25 Ernira Kusari 56 Armend Tershana

26 Me lina Loku 57
Gentiane Dobrat iqi-
Tdrshana

27 Mi inda Maqastena 58 Ganimete Kelmendi

28
EIn
Ad

aze Restelica-
mi 59 Blerta Maloku

29 Da'na Krasnirli 60 violeta Tahiri

30 Fiti Elshani 6 l
Hajrije Morina-
Berisha

ri i komisionitffift,H?r"\

e-W



Republika e Kosovds
lR.epublika Kosova - Repu blicofKosovo

Komuna e Prishtinds
Op5tinaPri5tina -Municipality of Prishtina

SEKTORI ]I BURIMEVE NJEREZORE
r4-r7rl07-729s1 78 du 10.01.2018

N J O F T I M

Komisioni Pi lrzgjedhes p€r zhvi l l imin e procedurave pdr themelimin e marredhdnies sd pun6s. i

em6ruar nga Kryetari i Komunds p€r pozit€n: M€simdh€n6s/e p6r biologji' ShFMtl-Z6vend6sim,

gjate procedurds s€ vleresinrit t€ aplikacioneve nd bazE td kritereve te percaktuara me Udhezimin

Administrativ te MASHT, nr.0612015, p€r normativin mbi kuadrin profesional te arsimit te

p€rgjithsh€m, i cili ka p€rcalituar drejtimet dhe kriteret q€ duhet t€ plotesohen per kete pozite. si:

'i 
FSHMN - Dega e biologjis€ arsimore;

Numri i protokollit Mbajtjes e intervistis

l4- I I I -0r -030383i91 l7 SHFMU Dardanier

I 4- I I l/0 I -030479t31 17 SHFMLT Dardanizr

l.l-l | | lol -030838"4/17 SFtFMI.J Dardanier

I 4- | I l/0 I -03 133:;01 l7 SHFMU Dardanizr

| 4- | | | l0 1 -0306&:,7 | 17 SHFMt, r  Dardania

| 4-t | | 101 -031212:,5 I 17 Sflnfr4Lr Oara-aniti-

l4- l l l/0 I -031 1'71', 1 | 1',7 SHFMU Dardanier

po ashtu, sipas nenit 1l paragrafi2,Gkerji udhezimi "N€ institucionet e arsimit te mesEm te ulte (6-

9) dhe arsimit t€ mesem t€ lrlrt€ (10-12), kandidatet duhet t€ ken€ sd paku 300 ETCS, pdrkatesisht 5

vite studime.

Vetem nE mungese t€ kandi<lateve nga sqarimi i lartcekur per institucionet e arsimit te mesdm t€ ultd

(6-9) dhe arsimit t€ mes6m tt i  larl€ (10-12), jand ftuar kandidatet me kuali f ikim td studimeve 4 vjeqar.

N€ baze te kushteve dhe kritereve t€ p€rcaktuarafi

posht6shdnuar kand plot6suar kushtet p6r ti ftu:

I

Emri i kandidatit

Valon Luma 16.0r .20r  8
I  6 . 0 1  . 2 0 1  8Ariane Dobra
r6 .01 .20  r  8
r6 .01  .201  8Edona Ilazi
1 6 . 0 r . 2 0 1 8
16 .0  l  . 201  8Jehona Haztri

r  6 .01 .20 l  8

16 .01  .201  8t4 - l  l l l 01 -0313111111 SHFMU Dardarr ia



Rendida eshte b€r€ ne m€nyre alfabetike, qd do te thot€ se renditja nuk eshte bere ne bazE tE

pikezimit, por ne liste jane ata t€ cil€t kan6 plotesuar kushtet ligjore te p€rcaktuara.

Nd€rsa nuk perfshihen n€ list€n e ngushte per tu ftuar ne interviste me goje, pasi qe nuk i kan€

plotdsuar kriteret e lartcekura, kandidatet:

Emri mbiemri Emri mbiemri

Bujar Kr
Ardi ta Fazl iu

Laiureta Shatri
Kaltr ina Aiet i

Edison Kasumai
An i la  Sa l ihu
Dafina Shabani

Sahitaj

Kenan Maxhun i
A lbana Kran i
Rinor Berisha

Bun jaku
Dafina Azemi

Qendresa

Behar  Krasn iq i
Bedri je Dajaku
ShkEnd i ie  N ika
BlerandE Kastrat i
Arla Morina
Lul ieta Avdiu

Nazmi je GErval la

Mirvete Demol l i -
Mustafa

Ari ta Thaqi
Jeton Osmani
Ardi ta Sal lauka

$P

Emri mbiemri

lsmal Ceka
Arbnore Lu

Fatbardha Nezir
Shkurte Kadriu

Ermira Kusari
Valent ina Morina-

Lul jeta Humoll i
Lavdim BimbashiAde l ina  lsmai l i
Daf ina KrasniqiHat ixhe Rexha- Hal i l i

Va lbona Sha la

Ar ian i t

F i t im  E l shan iSahadete Zeqir i

Besir  Gdrdel laj

Besmird Haxhol l i
Lumtur i ie  Ha l i l i
A lmed ina  sad iku

ipe  Gash i -  Sadr iu
Gentiane Dobrat iqi-
Teirshana

Blerta Maloku
Violeta Tahir i
Hajr i je Morina- Berisha
Fit im Kastrat i

&tlW

r i  i  komisionit



Republika e Kosovds
Republika Kosova - Repu blicofKosovo

Komuna e Prishtinds
Op5tinaPri5tina -Municipality of Prishtina

SEKTORI I BURIME'YE NJEREZORE
r4lrtu0l-7297178 du 01 10.2018

N J O F T I M

Komisionil  Perzgjedh€s per zhvi l l imin e procedurave p€r themelimin e marr€dh€nies se punes. j

emeruar nga Kryetari i Komunes p€r poziten: Mdsimdh6nds/e p6r edukat6 qytetare, ShFM

Zevend€sim, gjat€ procedur€s s€ vler€simit td aplikacioneve nE bazE, t€ kritereve te pErcaktua

me Udhdzimin Administrativ td MASHT, nr.0612015, per normativin mbi kuadrin profesional t

arsimit te pergjithsh€m, i cili ka percaktuar drejtimet dhe kriteret q€ duhet t€ plot€sohen per kEt€

pozit6, si:

. Fakulteti i Edukinrit - Programi: histori - edukate qytetare/gjeografi - edukate qytetare,

. Fakulteti Filozofil< -Dega e historis6;

. FSHM - Dega e €ieografisd

. Fakulteti Filozofil< - Dega e sociologjisd

. Fakulteti i Edukinrit - Programi Pedagogji

Po ashtu, sipas nenit ll paragrafi2,rcketii udhezimi "N€ institucionet e arsimit te mesem t€ ulte

(6-9) dhe arsimit t€ mesem te larte (10-12), kandidatet duhet t€ kene s€ paku 300 E,T'CS.

p€rkatdsisht 5 vite studinre.

Vet€m n€ mungese td kandidat€ve nga sqarimi i lartcekur p€r institucionet e arsimit t€ mesErn te

ultg (6-9) dhe arsimit t€ rnes€m tE lart€ (10-12), jane ftuar kandidatet me kualifikim t€ studimeve

4 vjegar.

Ne baze te kushteve dhe kritereve te percaktuara me Udh€zim, Komisioni vleresoi se kandidatGt

e posht€sh€nuar kan6 plot€suar kushtet p6r ti ftuar n€ intervist6 me goj6:

--_l

__l
I-l
I_-l

--l

_l

Nr.
rendor

Numri i protokollit Emri i kandidatit Mbajtjes e intervistds

Data Ora Vendi i  intervist imit

I 74- 1.Lt / O r-0307 1.s7 / 77 Besiana Gasica 6.0 20 8 3 . 1 0 SHFMU Dardania

2 t4 - tr1, / ot -o3o7 609 / 17 Ariand Dvorani 6.0 .20 8 3.20 SHFMU Dardan ia

J 14- tt1. / 01.-030 6580 / 17 Arbnor Col laku 6.0 20 8 3 .30 SHFN4I.J Dardania

4 14- t1.L I 07- 0308s13 I t7 Labinot Kunushevci 6.0 .20 8 3.40 SHFMU Dardania

5 1.4 - 1.tt / O t -030886s / 77 Lir idona Telaku 6.0 .20 8 3 .50 SHFMU Dardania



16 .01  .201  8
1 6 . 0 1 . 2 0 1 8
16 .01  .201  8
1 6 . 0 1  . 2 0 1  8Ardita Hasani
16 .01 .2018
16 .01 .2018
16 .01  .20  r  8Suad Jetul lahi

1.4-LtuOt-O3ros4t/L7 Fatlum lbrahimi SHFMU Dardania

14-1LLl07-0310519IL7 SHFMU Dardania

L4- r1.t / Or-0310s92 / t7 SHFMU Dardania

1,4 - 1.1.1. / O 1.-0312896 / 17 SHFMU Dardania

14-77L/Or-03L39s7117 SHFMU Darclania

r4-rjJlc1-03r108s/L7 SHFMU Dardania

L4 - 1Lt I 0 7-031.2484 / 77 SHFMLI Dardania

14-rtt/ot-o3o64s4/17 SHFMU Dardania

Renditja €sht€ b€re n€ m)nyre alfabetike, q€ do t€ thote se renditja nuk Eshte ber€ nd baz9tE

pik€zimit, por ne liste jane ata te cilet kane plotesuar kushtet ligjore t€ p€rcaktuara.

Nd6rsa nuk perfshihen nd listen e ngusht6 p€r tu ftuar nE interviste me goje, pasi qd nuk i kane

plotesuar kriteret e lartcekura, kandidatet:

Emri mbiemrii Emri  mbiemri

Violeta Shala Saranda lb ish i

Diel lor i ta Abazi Verona Jah i r i

Dri ton Mulaku Fatmire Pacol l i

Shqipe Elezi-  Berisha Arta Canol l i -  Br

Kumri je Dragur;ha Qendresa Ramadani

Agron Zeka Dibran  Gash i

Erandd Berisher Edona Ba l iu

Mel i ta  Ha idar i
Aeim Hotniani ipe Rr.  Krasniqi

Bashkim Sadik, t Kosovare Sadiku

ie i  Ha ida ra Laureta Luzha

Astr i t  Xhinovci Ramize  Rrudhan i

Haxhere Tha o l la  Gash i

Arben Namani Menderesa Mehmeti

Arbenita Vokslt i -
Dobruna F lor iana Ber isha

Avni  Maloku Kal t r ina  Faz l iu -  Hasan i

Dhurata Ahmeti Labinot  So

Arbenitd Elshani-

afi
fiP
-t
l.t

I

Saranda Kuleta

Gent iana Neb ihu

Arbnora Lladrovci
Njomza Krasniq i

Bes iana Emin i
Dardana Demoll i -  lashari
Bukuri ie Rrustemi
Ar iana Nured in i

Rejhane Berisha

r i  i  komisionit


